
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 24.12.2018 № 1271 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в Порядок 
разработки и утверждения  бюд-
жетного прогноза Парфинского 
муниципального района на долго-
срочный период 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Порядок разработки и утверждения бюджетного 

прогноза Парфинского муниципального района на долгосрочный период, ут-

вержденный постановлением Администрации муниципального района от 

21.12.2015 № 751 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  

бюджетного прогноза Парфинского муниципального района на долгосроч-

ный период», изложив приложение 1 в прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к бюджетному прогнозу Парфинского  

муниципального района  

на период до ______ года 

 
Основные показатели прогноза социально-экономического развития Парфинского муниципального района на период до ________ года 

 

№ 

п/п 

Показатель Год n Год n+1 Год n+2 ... Год n+11 

1 2 3 4 5 … 14 

1. Валовой региональный продукт (в основных ценах соответствующих лет), 

млн. рублей 

     

2. Индекс физического объема валового регионального продукта, в % к 

предыдущему году 

     

3. Индекс потребительских цен (в среднем за год), в % к предыдущему году      

4. Объем инвестиций в основной капитал, млн. рублей      

5. Численность населения (среднегодовая), тыс. человек      

 в том числе:      

5.1. моложе трудоспособного возраста      

5.2. трудоспособного возраста      

5.3. старше трудоспособного возраста      

 


